

تعمیر آبسردکن در محل



تعمیر آبسردکن تمام برندها

تعمیر آبسردکن و آب جوش کن در محل با ضمانت نامه ۱۲ ماهه

تکنسین های تعمیرات آبسردکن ما در دکتر آچار تعمیر آبسردکن در تمامی برندهای بازار را با بهره گیری از تخصص خود به بهترین شکل تعمیر کرده و همواره تکنسین های این مجموعه سعی دارند به جای تعویض قطعات به تعمیر قطعات بپردازند.

و در صورت یقین به عدم تعمیر، تعویض قطعات اورجینال انجام می گردد، تا هم هزینه تعمیر آبسردکن مشتریان کمتر شود و هم اینکه شعار شرکت که مشتری مداری و رضایت مشتریان می باشد را برای مشتریان به اثبات برسانند.

با تعمیر آبسردکن شما به بهترین شکل رضایت شما را فراهم خواهیم کرد.

تعمیر آبسردکن

دکتر آچار به عنوان تعمیرگاه تخصصی لوازم خانگی در شهر تهران به تعمیر آبسردکن به صورت حرفه‌ای نیز می‌پردازد، با توجه به آغاز فصل گرما یکی از پر استفاده ترین وسایل در اماکن مختلف آبسردکن می‌باشد، اگرچه انواع جدید آبسردکن ها علاوه بر تولید آب سرد به آب گرم نیز می‌پردازند.

دکتر آچار از طریق همکاری با تکنسین‌های متخصص و آموزش دیده به تعمیر انواع آبسردکن در تمامی برندها در تهران می‌پردازد.

انواع آبسردکن

جهت آشنایی با روش‌های **تعمیر آبسردکن** لازم است که انواع و قطعات این دستگاه را بشناسیم، آبسردکن انواع مختلفی دارد از جمله آبسردکن های دومنظوره مخزن دار، آبسردکن مخزن دار مجهز به شناور و آبسردکن های بدون مخزن می باشد.

Dr Achar

تلفن های تماس:
شمال و غرب تهران:
88444021
شرق و جنوب:
44320406
دفتر مرکزی:
22631427

تعمیر انواع آبسردکن و آبگرم کن در تهران
تعمیر تمامی برند های موجود در بازار
با ضمانت نامه کتبی 12 ماهه و نرخ اتحادیه

تعمیر آبسردکن در تهران

دکتر آچار با داشتن گواهی‌های معتبر از نمایندگی تعمیر لوازم خانگی در تمامی نقاط تهران از شمال تا جنوب، از شرق تا غرب به تعمیر آبسردکن می‌پردازد.

توجه کنید که امروزه آبسردکن‌ها نیز دارای انواع و قطعات مختلفی هستند که تعمیرشان به تکنسین نیاز دارد، در صورتی که ساکن هر منطقه و بخشی از تهران هستید تعمیر این دستگاه را به تکنسین‌های متخصص و مجرب دکتر آچار بسپارید.

تعمیر آبسردکن در محل

در تعمیرگاه دکتر آچار نیازی به انتقال آبسردکن به تعمیرگاه وجود ندارد چرا که در این مجموعه خدمات تعمیر در محل ارائه شده و برای ارائه خدمات تکنسین به محل اعزام می‌شود.

با این ویژگی نیازی به پرداخت هزینه‌های اضافی حمل بار به تعمیرگاه نیست و می‌توانید از نزدیک عملکرد تکنسین را بررسی کنید.

تعمیر آبسردکن دکتر آچار

جهت درخواست تکنسین برای تعمیر آبسردکن هم می‌توانید با شماره‌های درج شده در سایت تماس بگیرید و هم می‌توانید از طریق فرم درخواست تکنسین در سایت اقدام کنید.

پس از ثبت درخواست شما از طرف مرکز با شما تماس گرفته می‌شود و آدرس و ساعت حضور تکنسین دریافت می‌شود، تمامی خدمات از جمله نصب آبسردکن، سرویس آبسردکن و تعمیر آبسردکن در محل انجام می‌شود.

در صورتی که قطعه‌ای از دستگاه همچون برد الکترونیکی قابل تعمیر در محل نباشد تکنسین با رضایت مشتری اقدام به حمل قطعه به تعمیرگاه کرده و در مدت زمان کوتاهی به تعمیر پرداخته و قطعه سالم را باز می‌گرداند.

برای ارتباط با مرکز تعمیر آبسردکن در چه ساعاتی و با چه شماره ای تماس بگیریم؟

خدمات ما به صورت ۲۴ ساعته است و توجه داشته باشید که نمایندگی های معتبر تعطیلی ندارند و شما میتوانید در هر ساعتی از شبانه روز حتی روز های تعطیل با شماره تلفن تعمیرکار آبسردکن ۰۲۱۸۸۴۴۴۰۲۱ با ما در ارتباط باشید.

اگر از خدمات راضی نباشیم چه باید کرد؟ آیا پس از تعمیر آبسردکن گارانتی داده می شود؟

یکی از بزرگترین هدف های ما رضایت مشتریان عزیزمان از خدمات ارائه شده است از همین رو ما بعد از ارائه خدمات به شما گارانتی ۱۲ ماهه در نظر گرفته ایم، اگر باز هم مشکلی در رابطه با خدمات ارائه شده داشتید، مشکل شما از طریق واحد پشتیبانی ما رسیدگی خواهد شد.

هزینه تعمیر آبسردکن چقدر است؟

هزینه تعمیر لوازم شما بستگی به نوع دستگاهتان، علت خرابی آن، نیازمندی دستگاه به تعویضات و دیگر مواردی مانند این ها بستگی دارد که تکنسین های ما بعد از بررسی دستگاه شما هزینه را خدمتان اعلام میکنند، به هیچ عنوان نگران هزینه تعمیرات نباشید به این دلیل که ما مناسب ترین و منصفانه ترین هزینه ها را برای مشتریانمان در نظر گرفته ایم.

زمان مراجعه تعمیرکار به منزل ما در چه ساعاتی از روز است؟

هنگامی که شما درخواست تکنسین می کنید، با هماهنگی شما و زمانی که شما تعیین میکنید برای شما تعمیرکاری با تجربه و حرفه ای اعزام می گردد.

چرا تعمیر آبسردکن را به تکنسین های دکتر آچار بسپاریم؟

۱. سرعت بالا در اعزام به جهت داشتن شعب متعدد
۲. مشاوره تلفنی رایگان با کارشناسان
۳. همکاری با تکنسین های متخصص و ماهر
۴. استفاده از قطعات اصل و فابریک
۵. گارانتی ۱۲ ماهه بودن تعمیرات

۶. دریافت هزینه‌ها طبق نرخ اتحادیه

تعمیر آبسردکن مخزن دار (دارای شناور)

این نوع آبسردکن به آب لوله کشی وصل می‌شود، مخزن این دستگاه به دلیل اتصال آن با آب شهری همیشه پر است و آب اضافی آن به فاضلاب ریخته می‌شود، این نوع آبسردکن دارای قطعاتی همچون پمپ حرارتی برای خنک کردن آب و لوله‌های اواپراتور می‌باشد که به شکل لوله مسی دور یک مخزن فلزی جوش خورده است.

تعمیر آبسردکن دومنظوره

این نوع آبسردکن که در شرکت‌ها و ارگان‌های مختلفی کاربرد دارد، علاوه بر تولید آب سرد به تولید آب گرم نیز می‌پردازد، این نوع دارای مدل‌های مختلفی از جمله آبسردکن ایستاده آب شهری، آبسردکن ایستاده معمولی و دیجیتالی، آبسردکن رومیزی معمولی دیجیتالی و آبسردکن ایستاده یخچال دار معمولی دیجیتالی می‌باشد.

تعمیر این نوع آبسردکن را به تکنسین‌های ماهر و مجرب دکتر آچار بسپارید.

تعمیر آبسردکن بدون مخزن

تعمیر این نوع آبسردکن بسیار ساده‌تر از دو نوع قبل است، سیستم خک کننده این دستگاه همان سیستم خنک کننده یخچال است که از طریق پمپ حرارتی انجام می‌شود، این دستگاه دارای قابلیت ذخیره انرژی بوده و منبع آب ندارد.

نکات مهم برای خرید آبسردکن

هنگام خرید آبسردکن به کارایی دستگاه توجه کرده و مطابق میزان نیازی که از دستگاه دارید خرید کنید.

آبسردکنی را خریداری کنید که پدال‌های خروجی آب آن با کیفیت باشند.

پیش از خرید دستگاه از انواع آن اطلاعات کسب کنید و دستگاه را مطابق با آب منطقه خود خریداری کنید، نوعی از آبسردکن‌ها به شیر آب متصل شده و برخی برای پر کردن دستی دارای مخزن می‌باشند.

توجه کنید آبسردکنی که به آب شهر متصل می‌شود جهت رسوب‌گیری و افزایش کیفیت آب دارای فیلتر است.

دمای آب سردی که دستگاه تولید می‌کند باید در مناطق معتدل بین ۱۵-۱۰ درجه باشد و در مناطق گرمسیر بین ۱۸-۱۳ درجه باشد.



www.drachar.com

خدمات دکتر آچار در زمینه تعمیر آبسردکن

۱. نصب آبسردکن
۲. سرویس آبسردکن
۳. تعمیر آبسردکن
۴. جرم‌گیری مخزن‌های آبسردکن
۵. تعمیر و تعویض موتور آبسردکن
۶. تعمیر و تعویض برد الکترونیکی آبسردکن
۷. تعویض شیرهای آبسردکن

۸. تعویض شیلنگ‌های ورودی و خروجی آب سردکن

نکته: شیرهای آب سردکن معمولاً به دو دسته مهره خور و بدون مهره (رزوه‌ای) تقسیم می‌شوند.

مشکلات رایج در آب سردکن ها

چرا آب سردکن روشن نمی‌شود؟

چرا آب سردکن آب را سرد نمی‌کند؟

چرا آب سردکن آب را داغ نمی‌کند؟

چرا آب سردکن بوق ممتد میزند؟

چرا آب سردکن با صدای بلند کار می‌کند؟

چرا آب آب سردکن طعم و بوی بدی دارد؟

چرا از پدالهای آب سردکن آب چکه می‌کند؟

چرا آب از قسمت پایینی آب سردکن نشتی دارد؟

چرا صفحه دیجیتال آب سردکن روشن نمی‌شود؟

چرا آب سردکن روشن نمی‌شود؟

اختلال در پریز یا کابل دستگاه، نوسانات برق شهری، اختلال در سیم‌های رابط، پایین بودن ولتاژ برق شهری، ایراد در ترموستات و خرابی سوئیچ‌های این دستگاه از دلایل اصلی روشن نشدن آن محسوب می‌شوند.

چرا آب آب سردکن سرد نیست؟

خنک نشدن آب آب سرد کن یکی از مشکلات رایج این دستگاه است، ای دستگاه دارای ظرفیتی حدود ۷ لیوان آب است که در هر ساعت خنک می‌شود، اگر به صورت مداوم از این دستگاه استفاده می‌کنید فرصت بدهید دستگاه آب را خنک می‌کند.

اختلال در عملکرد قطعاتی همچون ترموستات و برد الکترونیکی از دلایل عدم سرمای آب این دستگاه می‌باشد، تمام شدن گاز مبرد و یا نشتی گاز نیز می‌تواند از دلایل سرد نشدن آب آبسردکن باشد.

چرا آب از شیر خروجی خارج نمی‌شود؟

اگر مخزن خالی باشد آب خارج نمی‌شود، در صورتی که مخزن پر باشد ولی آب خارج نشود سلامت شیر دستگاه توسط تکنسین بررسی می‌شود، جرم داشتن دستگاه از دیگر دلایل این مشکل است، در صورت سلامت شیر دستگاه رسوب زدایی و جرم‌گیری انجام خواهد شد.

چرا آب از آبسردکن نشتی دارد؟

برای حل این مشکل ابتدا باید از بسته بودن دریچه عقب دستگاه مطمئن باشید، در صورتی که دریچه بسته است، پیچ نقره‌ای که در زیر دستگاه قرار دارد را آب بندی کنید.

چرا آب آسردکن طعم بدی دارد؟

برای رفع این مشکل مخزن دستگاه را با آب داغ لوله کشی کاملاً بشویید و پس از خشک شدن کامل در جای خود قرار دهید، رسوبات آبسردکن را به صورت مدام رسوب‌گیری و جرم‌گیری کنید.

چرا بخش گرمایش آبسردکن آب گرم تولید نمی‌کند؟

دکمه‌ای که پشت آبسردکن قرار دارد و مربوط به آب گرم دستگاه است را روی عدد یک تنظیم کنید، گرم شدن آب در این حالت مدتی زمان بر است، در صورت عدم گرمای کافی از تکنسین کمک بگیرید.

اختلال در قطعاتی همچون ترموستات، برد الکترونیکی و المنت‌های گرمایشی از دلایل گرم نشدن آب آبسردکن محسوب می‌شوند.

علت خاموش نشدن چراغ سبز آبسردکن چیست؟

در صورتی که چراغ سبز آبسردکن خاموش نمی‌شود دستگاه به صورت یکسره کار می‌کند، عدم بسته شدن دریچه‌های داخلی دستگاه و اختلال در عملکرد لامپ دستگاه از دیگر دلایل این اتفاق هستند.